中民协【2020】01号
关于转发在轻工行业开展第二届
“大国工匠”推荐学习活动的通知

各会员单位：
现将中国轻工业联合会和全国财贸轻纺烟草工会“关于在轻
工行业开展第二届‘大国工匠’推荐学习活动的通知（中轻联办【2020】87号）转发给你们，请按要求对照落实。因名额有限，凡符合要求并想参与活动的请与少数民族用品协会联系。
联系人：徐谷宝、朱燕雯
电话：010-68396223

附件一：关于在轻工行业开展第二届“大国工匠”推荐学习活动的通知
附件二：轻工“大国工匠”推荐表

               中国少数民族用品协会
               2020年4月24日